ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2024 года № 314

О создании рабочей группы
по подготовке проекта закона Запорожской области
«О наградах Запорожской области»

Руководствуясь Уставом Запорожской области, Законом Запорожской
области от 17 июля 2024 года № 36 «О Законодательном Собрании
Запорожской области», Регламентом Законодательного Собрания
Запорожской области, утвержденным постановлением Законодательного
Собрания Запорожской области от 20 сентября 2023 года № 10, с целью
подготовки проекта закона Запорожской области «О наградах Запорожской
области»:

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта закона Запорожской
области «О наградах Запорожской области» и утвердить ее состав согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Рабочей группе до 20 декабря 2024 года разработать проект закона
Запорожской области «О наградах Запорожской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Законодательного Собрания Запорожской
области Попова М.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Запорожской области В.А. Емельяненко

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Запорожской области
от 05 декабря 2024 года № 314
«О создании рабочей группы по
подготовке проекта закона
Запорожской области «О наградах
Запорожской области»

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке проекта

закона Запорожской области «О наградах Запорожской области»

Емельяненко
Виктор Андреевич

– Председатель Законодательного
Собрания Запорожской области,
председатель рабочей группы

Тицкий
Антон Робертович

– первый Заместитель Губернатора
Запорожской области, заместитель
председателя рабочей группы
(по согласованию)

Попов
Михаил Николаевич

– заместитель Председателя
Законодательного Собрания
Запорожской области, секретарь
рабочей группы

Члены рабочей группы:

Пастушенко
Николай Михайлович

– первый заместитель Председателя
Законодательного Собрания
Запорожской области

Ковганко
Андрей Анатольевич

– заместитель Председателя
Законодательного Собрания
Запорожской области

Ярчук
Ангелина Владимировна

– заместитель Председателя
Законодательного Собрания
Запорожской области

Зубарев
Максим Юрьевич

– председатель комитета
Законодательного Собрания
Запорожской области по
государственному управлению и
местному самоуправлению

Суроткина
Дарья Николаевна

– председатель комитета
Законодательного Собрания
Запорожской области по бюджету и
экономической политике

Зубрицкий
Виктор Васильевич

– председатель комитета
Законодательного Собрания
Запорожской области
по обороне, взаимодействию с
правоохранительными органами и
чрезвычайным ситуациям

Слюсаренко
Олег Александрович

– заместитель председатель комитета
Законодательного Собрания
Запорожской области по культуре,
спорту, туризму, экологии и делам
молодёжи

Андрос
Николай Васильевич

– заместитель председателя комитета
Законодательного Собрания
Запорожской области по социальной
политике

Данилов
Александр Юрьевич

– директор Департамента по внутренней
политике (по согласованию)

Бибаров-Государев
Антон -Петрович

– председатель Общественной палаты
Запорожской области (по
согласованию)

Балаян
Сергей Борисович

– начальник отдела наград и геральдики
управления государственной службы
Департамента государственной
службы и кадровой политики
администрации Губернатора и
Правительства Запорожской области
(по согласованию)

Патаман
Александр Петрович

– председатель территориального
объединения профсоюзных
организаций «Федерация профсоюзов
Запорожской области СОЦПРОФ» (по
согласованию)